「口頭発表証明願」

証 明 願

令和  年  月  日

第６９回高分子討論会

座 長  殿

氏名             印

住所

第６９回高分子討論会において、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

１．研究集会名   第６９回高分子討論会

２．主   催   公益社団法人 高分子学会

３．発 表 日   令和  年  月  日

４．ウェブサイト  https://（会場 URL）

５．研究発表題目

６．発表者名（複数の場合は全員を記載）

７．発表内容    口頭発表資料の写し（別添）

別添資料の枚数    枚

証 明 書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

第６９回高分子討論会

座長             印

発表日もしくは発表日以前

の日を記入してください

当日の演者の氏名と住所を

記入し、捺印してください

口頭発表日を記入

してください

申請者の発表を視聴できる

URL(会場 URL)を記入してくだ

さい

予稿集掲載原稿の題目と相違の

ないようにしてください

予稿集掲載原稿の発表者と相

違のないようにしてください

ページ数ではなく、添付した用

紙の枚数を記入してください

座長の方に発表日の記入およびフルネ

ームの自署・捺印をいただいてください

記入方法

「口頭発表証明願」

証 明 願

令和  年  月  日

第６９回高分子討論会

座 長  殿

氏名             印

住所

第６９回高分子討論会において、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

１．研究集会名   第６９回高分子討論会

２．主   催   公益社団法人 高分子学会

３．発 表 日   令和  年  月  日

４．ウェブサイト  https://・・・（会場 URL）

５．研究発表題目

６．発表者名（複数の場合は全員を記載）

７．発表内容    口頭発表資料の写し（別添）

別添資料の枚数    枚

証 明 書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

第６９回高分子討論会

座長             印